
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/2 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Žáci U15A prohráli s Holicemi a dostali dvě lekce od USK a
Nymburka!

Během 4 dnů odehráli naši ligoví žáci hned tři zápasy. Nejprve jsme ve čtvrtek 17. listopadu
vyzvali Holice, se kterými hrajeme vždy poměrně vyrovnané zápasy a nejinak tomu bylo i
tentokrát. O víkendu jsme pak hostili dva velkokluby, které jsou tabulkově i výkonnostně zcela
jinde, tedy týmy USK Praha a BA Nymburk.

Holice nás v úvodní čtvrtině přehrály 25:14, ovšem v úvodu druhé periody jsme 9 body v řadě snížili na rozdíl jediného
koše a od té doby se hrály následující minuty dost vyrovnaně. Ve 28 minutě byl stav 47:49 a vše odpovídalo predikcím
na vyrovnaný duel. Následující minuty jsme bohužel propadli na obou polovinách hřiště a prohráli je vysoko 5:20!
Dramatická koncovka jako v Holicích se tedy tentokrát nekonala a Holice ukázaly, že jsou stále ještě kousek před námi.
Tedy před námi jsou především dva šikovní hráči Pardubic, kteří do Holic hostují, a kteří zaznamenali většinu bodů svého
týmu, a se kterými jsme si bohužel v obraně neuměli moc poradit.

 

17.11.2022 BK Ústí nad Orlicí - BVK Holice 60:71 (14:25 34:36 47:55)
Daniel Večeřa - 16, Tomáš Stýskala - 15, Tadeáš Tichý - 14, Tomáš Hejtmánek - 6, Matěj Pokorný - 3,
Václav Kočí - 2, Jakub Ripka - 2, Ondřej Shejbal - 2, Jan Blaško - 0, Jan Bryška - 0, David Dobruský - 0,
Tomáš Hanuš - 0

 

 

O víkendu jsme hostili dva týmy z čela tabulky, které jsou herně i fyzicky o velký kus před námi. Převaha a papírové
předpoklady se naplno projevily i na výsledcích. Měli jsme světlé momenty, ale ty byly dost zastíněny především
obrovským počtem našich ztrát. Místo střely na koš tak mnoho našich útoků končí špatnou příhrávkou nebo jinou chybou,
kterou nabídneme soupeři šanci na rychlý protiútok. V obraně nás o víkendu trápil útočný doskok soupeře, máme
problém odstavit své hráče od doskoku a postavit se jim tělem. Vysoké prohry nejsou nikterak drastické, pouze
odpovídají aktuálnímu rozložení sil. Ukázaly nám však, kde nás nejvíce proti kvalitním soupeřům trápí pata a co musíme
nejvíce zlepšit.

 

 

 

19.11.2022 BK Ústí nad Orlicí - USK Praha 45:94 (10:26 27:46 36:66)
Daniel Večeřa - 12, Tomáš Hejtmánek - 10, Tomáš Stýskala - 10, Václav Kočí - 6, Jakub Ripka - 3,
Ondřej Shejbal - 2, Tadeáš Tichý - 2, David Dobruský - 0, Tomáš Hanuš - 0, Matěj Pokorný - 0

 

20.11.2022 BK Ústí nad Orlicí - BA Nymburk 48:108 (11:26 24:46 38:79)
Daniel Večeřa - 21, Tomáš Stýskala - 9, Václav Kočí - 6, Tadeáš Tichý - 6, Tomáš Hejtmánek - 4,
Matěj Pokorný - 2, David Dobruský - 0, Jakub Ripka - 0, Ondřej Shejbal - 0

20.11.2022 Martin Šorf



Basketbal Ústí nad Orlicí

2/2 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

